Do Skłkdu Cyzar M Koczorowskiego potrzeb-
_ _ ny je s t MŁODY CZŁOWIEK obznajmio-
ny ze sprzedażą wyrobów tabacznych. W iadom ość powziąść
można, przy ulicy Senatorskiej, N r 460, dom Zandbanka,
w m ieszkaniu M. Kiczorowskiego, od godziny 8-ej rano do
8-ej wieczorem (2 — 3) — 1514—(2272)_____

K U R S G I E Ł D Y W C S & B Z A W S H J U E J .
ftni- 22 Lutego (6 Marca) 1869 r.

ju łw iu o . j . Ż ądano Płacono
Pół im perjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 3
D ukaty Holen: rs: — k : — r 3 k: 43 .rtuDie i kop: 81.
Obligi skarbow e 100 rs:, (oprócz kup:) — — — —
L isty Z ast: 3 ok resu , I s . z a rs : 1 0 0 . 87 44 87 2
L isty zast: 3 okreuu, II s .

3 k: 15
do rs. 3 kop: 45; k a r to f li od rs. 1 k: 35 do rs: 1 kop: 50

O kow ity płacono , dnia 5 M arca, za wiadro od rs. 2
k. 76’/3 do rs 2 k. 791/ , ; za gar: od rs: — k. 90 do rs: — k. 91.

W D rukarn i K urjera W arszawskiego.— Za pozwoleniem C enzury Rządowej.

DW A DODATKI.

Sobota—Dnia 22 Lutego (6 Marca). Rok 1869:

e@@©©ss®@e®@®®@©@eî ^K©@e@®@@®e»eeee
- - - - - - - — J —— T7v.-A_.ii Wychodzi od dnia l Stycznia * 11 n i™ np ism o

pod ty tu łem :

ie s t o h zn a im ian ie P u b liczn o śc i ze w szystk iem i w yborow em i a w spó łczesn em i nam u tw o ra m i pow ie-S S * o K S . iS E t tm , t a k , , j .